– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Kato (Hong Kong) Holdings Limited
嘉濤（香港）控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2189）

有關若干傳媒報導之
澄清公告

本公告由嘉濤（香港）控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

本公司注意到，近日若干傳媒機構報導，一間名為「松山府邸」之安老院舍（「安
老院舍」）（營業地址為香港九龍旺角窩打老道79A-K怡安閣地下入口、全層1樓
及部份2樓）（「松山府邸」）曾向院友派錯藥物，且被揭發有鼠患問題。

為避免本公司股東及本公司潛在投資者受誤導，本公司謹此發表以下聲明並
澄清：

(i) 儘管松山府邸與本集團其中一間安老院舍（即康城松山府邸，營業地址為
香港新界將軍澳康城路首都五樓部份）之中文名稱相似，松山府邸並非本
集團旗下之安老院舍；及

(ii) 截至本公告日期，本集團與松山府邸概無任何關係。

– 2 –

董事會願就本公告所載內容的準確性共同及個別地承擔責任。

承董事會命
嘉濤（香港）控股有限公司
主席兼非執行董事

鄺啟濤

香港，二零二零年九月二十二日

於本公告日期，執行董事為魏嘉儀女士及魏仕成先生；非執行董事為鄺啟濤先生、鄭文德先
生及潘啟傑先生；及獨立非執行董事為趙麗娟女士、柯衍峰先生及王賢誌先生。